[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРЕСЛАВЛЬ-ЗАЛЕССКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 29.01.2026 № ПОС.03-206/26

город Переславль-Залесский

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление Администрации
Переславль-Залесского муниципального округа от 10.12.2025
№ ПОС.03-3458/25 «О создании комиссии по регулированию
тарифов на услуги муниципальных предприятий
и учреждений Переславль-Залесского
муниципального округа  Ярославской области»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 20.03.2025 № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», решением Переславль-Залесской городской Думы от 30 июня 2016 года № 65 «Об утверждении Порядка принятия решений об установлении тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений г. Переславля-Залесского», постановлением Администрации города Переславля-Залесского от 17.03.2022 № ПОС.03-0536/22 «Об утверждении Порядка деятельности комиссии по регулированию тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений Переславль-Залесского муниципального округа Ярославской области», Уставом Переславль-Залесского муниципального округа Ярославской области,

Администрация Переславль-Залесского муниципального округа
 постановляет:

1.  Внести изменения в постановление Администрации Переславль-Залесского муниципального округа от 10.12.2025 № ПОС.03-3458/25 «О создании комиссии по регулированию тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений Переславль-Залесского муниципального округа Ярославской области следующие изменения:
1.1. Приложение «Состав комиссии по регулированию тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений Переславль-Залесского муниципального округа Ярославской области» изложить в следующей редакции согласно приложению.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Переславль-Залесский муниципальный округ Ярославской области» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Переславль-Залесского
муниципального округа							       Д.Н. Зяблицкий

Приложение
к постановлению Администрации
Переславль-Залесского муниципального округа
от 29.01.2026 № ПОС.03-206/26

Состав комиссии по регулированию тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений Переславль-Залесского муниципального округа Ярославской области

	1.
	Талалаев В.А.
	- заместитель Главы Администрации Переславль-Залесского муниципального округа по развитию инфраструктуры, председатель комиссии;

	2.
	Маркова В.В.

	- заместитель Главы Администрации Переславль-Залесского муниципального округа по социальному развитию, заместитель председателя комиссии;

	3.
	Борзова О.Ю.
	- главный специалист управления по развитию инфраструктуры Администрации Переславль-Залесского муниципального округа, секретарь комиссии;

	4.
	Быкова Т.А.
	- заместитель начальника управления муниципального имущества и земельных отношений Администрации Переславль-Залесского муниципального округа;

	5.
	Дегтева Н.А.
	- начальник Управления финансов Администрации Переславль-Залесского муниципального округа;

	6.
	Клыков В.А.

	- начальник управления по развитию инфраструктуры Администрации Переславль-Залесского  муниципального округа;

	7.
	Кулешов М.Н.

	- начальник управления экономического развития Администрации Переславль-Залесского муниципального округа;

	8.
	Николаева Е.В.

	-  начальник правового управления Администрации Переславль-Залесского муниципального округа;

	9.
	Трофимова Т.А.
	-  депутат Думы Переславль-Залесского муниципального округа (по согласованию).

image1.wmf